
UCHWAŁA NR 208/709/2017 

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 października 2017 roku 

 
 

w sprawie ustanowienia regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, które stały się 

własnością Powiatu Myśliborskiego na podstawie postanowień sądowych o ich 

przepadku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 130a ust. 10f ustawy z dnia  

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz 1260 ze zm.), art. 105 

§ 1 pkt 1 ustawie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1201 ze zm.), § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 

265) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się Regulamin przeprowadzania licytacji pojazdów, które stały się 

własnością Powiatu Myśliborskiego na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Komisji powołanej 

Zarządzeniem Nr 39/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w celu 

dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Myśliborski na mocy 

orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

  

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 208/709/2017   

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 23 października 2017 roku w  sprawie ustanowienia  

Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 

 

 

Regulamin przeprowadzania licytacji pojazdów, które stały się własnością  

Powiatu Myśliborskiego na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 

 

§1 

 

Regulamin przeprowadzania licytacji pojazdów, które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego na 

podstawie postanowień sądu o ich przepadku, zwany dalej regulaminem, określa zasady uczestnictwa  

i przebiegu licytacji. 

§2 

 

Licytacja jest prowadzona w trybie opisanym w ustawie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 ze zm.) w zakresie określonym  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( t.j. Dz.U. z 2017 poz. 265). 

 

§3 

 

1. Licytację prowadzi  Komisja powołana Zarządzeniem Starosty Myśliborskiego w celu dokonania 

oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Myśliborski na mocy orzeczeń sądowych  

o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym w składzie co najmniej dwuosobowym, zwana dalej Komisją. 

2. Ogłoszenie o licytacji wydane w drodze obwieszczenia (załącznik Nr 1) jest umieszczane 

najpóźniej na 3 dni przed dniem licytacji na  tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem bip.powiatmysliborski.pl. 

3. Jeżeli szacunkowa wartość pojazdu przewyższa kwotę 4.500,00 zł, obwieszczenie o licytacji 

zamieszcza się ponadto w prasie, a w szczególności w dzienniku poczytnym w danej 

miejscowości. 

4. Obwieszenie zawiera: 

1) miejsce i termin licytacji, 

2) określenie pojazdu, który ma być sprzedany, z podaniem jego rodzaju i kwoty 

oszacowania, 

3) miejsce i termin, w którym można oglądać pojazd przed licytacją, 

4) wysokość wadium, jeżeli jest wymagane. 

5. Licytacja ma charakter otwarty i jest jawna. 

6. W licytacji mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej. 

7. Uczestnicy przystępujący do licytacji, przed rozpoczęciem licytacji składają oświadczenie  

o zapoznaniu i akceptacji treści Regulaminu, wzoru umowy, a także stanu technicznego pojazdu, 

którego kupnem są zainteresowani. Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2, zaś wzór umowy 

stanowi załącznik Nr 3 do regulaminu. 



8. Oświadczenie woli w imieniu uczestnika licytacji mogą składać wyłącznie uczestnik lub osoba 

umocowana, która przedłoży stosowne pełnomocnictwo. 

9. Osoby fizyczne przystępujące do licytacji winny legitymować się dowodem osobistym. 

Przedsiębiorcy zobowiązani są przedstawić aktualny wyciąg z  KRS albo aktualne zaświadczenie 

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,  inne osoby prawne aktualny odpis z właściwego 

rejestru. Przedstawiciele osób prawnych występujących w licytacji winny legitymować się 

stosownym umocowaniem do występowania w licytacji w imieniu osoby prawnej. 

 

§ 4 

 

W licytacji nie może uczestniczyć: 

1) ostatni właściciel pojazdu, 

2) członkowie Zarządu Powiatu; 

3) osoby prowadzące licytację, ich małżonkowie i dzieci, 

4) pracownicy Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, ich małżonkowie i dzieci, 

5) osoby będące na licytacji w charakterze urzędowym. 

 

§ 5 

 

1. Przed rozpoczęciem licytacji prowadzący licytację podaje do wiadomości przedmiot licytacji oraz 

cenę wywołania. 

2. Cena wywołania w pierwszym terminie licytacji wynosi 
3
/4 wartości szacunkowej pojazdu. Jeżeli 

licytacja w pierwszym terminie nie dojdzie do skutku, pojazd może być sprzedany w drugim 

terminie licytacyjnym. Cena wywołania w drugim terminie licytacyjnym wynosi 
1
/2 wartości 

szacunkowej ruchomości. Sprzedaż w drodze licytacji nie może nastąpić za cenę niższą od ceny 

wywołania. 

3. Licytacja odbywa się ustnie i rozpoczyna się od wywołania ceny. 

4. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował cenę 

wyższą, zwaną danej "postąpieniem". 

5. Starosta Myśliborski przyzna własność sprzedanego pojazdu, zwaną dalej "przybiciem" osobie, 

która zaoferowała najwyższą cenę, jeżeli po trzykrotnym wezwaniu do dalszych postąpień nikt 

więcej nie zaoferował. 

6. Licytację uznaje się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej dwóch 

uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet ceny wywołania. 

 

§ 6 

 

1. Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 

wywołania na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Myśliborzu: 42 8355 0009 0000 

2020 2000 0004. Jeżeli tej ceny nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 

w dalszej licytacji. Komisja wznawia niezwłocznie licytację tego samego pojazdu, rozpoczynając 

do ceny wywołania. 

2. Różnicę między ceną nabycia a kwotą wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca ureguluje, pod 

rygorem przewidzianym w ust. 1 do godz. 12
00

 następnego dnia roboczego. Nabywca, który w tym 

terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo zwrotu kwoty wpłaconej 

na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

3. Osoby, które utraciły prawo wynikłe z przybicia, tracą prawo do zwrotu kwoty wpłaconej tytułem 

wadium. 



4. Wadium w pełnej wysokości zwraca się niezwłocznie po zakończeniu licytacji uczestnikom, 

którzy nie wygrali licytacji. 

5. Wadium uczestnika, który wygrał licytację zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

6. Wadium zwraca się niezwłocznie, jeżeli Starosta Myśliborski odstąpi od przeprowadzenia 

licytacji. 

 

§ 7 

 

1. Prawo własności pojazdu, będącego przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która z zachowaniem 

przepisów o przeprowadzeniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała przybicie i zapłaciła 

całą cenę w terminie.  

2. Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia pojazdu ani też obniżenia ceny 

jego nabycia z powodu jego wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

3. Nabywca, który stał się właścicielem nabytego pojazdu, odbiera pojazd natychmiast po zawarciu 

umowy sprzedaży pojazdu.  

4. Nabywca otrzyma postanowienie o nabyciu pojazdu na podstawie art. 68b § 1 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

5. Jeżeli nabywca nie odbierze pojazdu natychmiast po zawarciu umowy sprzedaży obowiązany jest 

uiścić koszty jego przechowywania od dnia zawarcia umowy do jego odbioru.  

6. Wysokość kosztów, o których mowa w ust. 5 jest równa obowiązującej opłacie za 1 dobę 

przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady Powiatu 

w sprawie stawek opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości 

kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

 

§  8 

 

1. Uczestnik licytacji może zgłosić do protokołu licytacji skargę na naruszenie przepisów o 

przeprowadzeniu licytacji.  

2. Skarga podlega rozpatrzeniu w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia. 

3. W sprawie skargi na naruszenie przepisów o przeprowadzeniu licytacji postanowienie wydaje 

Starosta Myśliborski. Na postanowienie oddalające skargę służy zażalenie do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Szczecinie wniesione za pośrednictwem Starosty Myśliborskiego  

w terminie 7 dni od dnia doręczenia lub ogłoszenia postanowienia. 

4. Wniesienie skargi wstrzymuje wydanie sprzedanego pojazdu nabywcy do czasu rozpatrzenia 

skargi. 

5. Nabywca może zrzec się nabytego pojazdu i żądać zwrotu zapłaconej ceny, jeżeli w terminie,  

o którym mowa w ust.  2, skarga nie została rozpatrzona, a nabywcy rzecz nie została wydana. 

 

§ 9 

 

Licytacja przeprowadzona z naruszeniem przepisów o jej publicznym charakterze, o cenie wywołania 

i nabycia oraz o wyłączeniu od udziału w licytacji, podlega unieważnieniu przez Starostę 

Myśliborskiego lub organ nadzorczy. Unieważnienie licytacji może jednak nastąpić tylko wtedy, gdy 

pojazd sprzedany znajduje się jeszcze we władaniu nabywcy. 

 

 

 

 



§ 10 

 

1. Protokół z przeprowadzonej licytacji (załącznik Nr 5) stanowi podstawę do potwierdzenia na 

piśmie zawarcia umowy sprzedaży.  

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zostanie sporządzona na piśmie w terminie 5 dni od dnia 

rozstrzygnięcia licytacji.  

3. Starosta Myśliborski poinformuje nabywcę o terminie podpisania umowy. 

 

§ 11 

 

Starosta Myśliborski zastrzega sobie prawo odstąpienia od przeprowadzenia publicznej licytacji bez 

podania przyczyn. 

 

§ 12 

 

Pojazdy niesprzedane w pierwszym i drugim terminie licytacji zostaną sprzedane z wolnej ręki po 

cenie określonej przez Starostę Myśliborskiego, jednak nie niższej od 1/3 ich wartości szacunkowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                  Załącznik Nr 1 do 

Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku     

 

............................................................... 

(miejscowość, data) 

 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ/DRUGIEJ* LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Starosta Myśliborski działając na podstawie art. 105 § 1 pkt 1, 107d § 2 w związku z art. 105a § 2 ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1201 ze 

zm.) podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu ...................... r. o godz. ..................  

w ................................... odbędzie się pierwsza/druga* licytacja publiczna n/w pojazdu stanowiącego 

własność Powiatu Myśliborskiego na podstawie postanowienia ................................................., sygn. akt 

..........................z dnia ........................................: 

 

 

LP. 

 

NAZWA RUCHOMOŚCI 

 

ILOŚĆ 

 

CENA SZACUNKOWA 

 

CENA WYWOŁANIA 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stan techniczny pojazdu określa opinia rzeczoznawcy dostępna do wglądu  

w .................................................................. 

 

Pojazd można oglądać na terenie .................................................................................... w dniu 

......................................... r. w godzinach ........................................ 

 

W licytacji muszą uczestniczyć przynajmniej dwie osoby. Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po 

udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę wywołania. Jeżeli tej ceny nie uiści, traci prawo wynikłe  

z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Nabywca nie może domagać się unieważnienia 

licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania 

lub innej przyczyny. Nabywca po zakończeniu licytacji otrzyma postanowienie o nabyciu oraz umowę 

sprzedaży. 

Starosta Myśliborski zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyn oraz nie 

odpowiada za wady i stan techniczny nabytej ruchomości.  

Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej dwóch 

uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet ceny wywołania. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu ..................................... lub osobiście 

w ....................................................................................... 

Informacja o licytacji znajduje się na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i na 

stronie internetowej : www.bip.powiatmysliborski.pl. 

             

                                      .......................................................... 
(podpis) 

 

* niepotrzebne skreślić                   



     Załącznik Nr 2 do 
Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 

 

                          Myślibórz, dnia ...................................... 

........................................................................ 
                        imię i nazwisko 

 

........................................................................ 

 

........................................................................ 
                                 adres  

 

       

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, ze zapoznałem się z warunkami i regulaminem licytacji i nie wnoszę do nich 

zastrzeżeń. 

 

Oświadczam również, że: 

1) nie jestem ostatnim właścicielem pojazdu, 

2) nie jestem członkiem Zarządu Powiatu, 

3) nie jestem osobą prowadzącą licytację, jego małżonkiem lub dzieckiem, 

4) nie jestem pracownikiem Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, jego małżonkiem lub dzieckiem, 

5) nie przebywam na licytacji w charakterze urzędowym. 

 

Oświadczam, że dokonałem oględzin pojazdu będącego przedmiotem licytacji i nie wnoszę 

zastrzeżeń do jego stanu technicznego. 

 

Jednocześnie zobowiązuję się, w przypadku wygrania licytacji zapłacić niezwłocznie po 

zakończeniu licytacji przynajmniej cenę wywołania, a różnicę pomiędzy ceną wywołania a ceną 

przybicia ureguluję do godziny 12
00

 następnego dnia roboczego.  

 

.    

             

............................................................... 

                                                                       podpis osoby składającej oświadczenie  

 

 

 



                       Załącznik Nr 3 
 do Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 

 

 

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

 

zawarta w Myśliborzu w dniu …………………………………….. roku  

pomiędzy :  

Powiatem Myśliborskim z siedzibą w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13,                              

NIP: 597-16-28-152,REGON 210967320, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego 

działają: 

1. Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska, 

2. Wicestarosta Myśliborski – Mariusz Norsesowicz 

zwanym dalej Sprzedającym, 

a  

 

……………………………………………................................................................................................ 
                                 (imię i nazwisko; nazwa firmy) 

 

………………………………………….................................................................................................... 
                                                              (adres, siedziba),  
 

nr PESEL/REGON: ……………………...................................................................................................  

zwanym dalej Kupującym.  

 

§ 1 

Przedmiotem niniejszej umowy jest przeniesienie własności pojazdu samochodowego marki 

............................... o numerze rejestracyjnym .......................... i numerze identyfikacyjnym nadwozia 

(VIN): ....................................................... 

  

§ 2 

1. Sprzedający sprzedaje Kupującemu pojazd, o którym mowa w § 1 za cenę ustaloną w wyniku 

licytacji publicznej przeprowadzonej w dniu ..................................... roku, tj. za cenę 

………........… zł (słownie: ………………………………………………………..) zgodnie  

z protokołem licytacji publicznej z dnia  ………………………………… 

2. Wraz z podpisaniem niniejszej umowy Sprzedający kwituje odbiór ceny sprzedaży, a Kupujący 

odbiór pojazdu.  

3. Kupujący oświadcza, że w dniu sprzedaży zostały mu wydane: uwierzytelniony odpis 

prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Myśliborzu o przepadku pojazdu na rzecz 

Powiatu Myśliborskiego (sygn. akt......................), protokół zdawczo-odbiorczy, itd. 

 

§ 3 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego własność, jest wolny od 

wad prawnych, nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest pojazd, oraz że nie 

stanowi on przedmiotu zabezpieczenia lub zajęcia. 

  



 

§ 4 

Sprzedający oświadcza, że pojazd nie ma wad technicznych, które są mu znane i o których nie 

powiadomił Kupującego, a Kupujący potwierdza, że dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym 

pojazdu i nie wnosi do niej zastrzeżeń. Dodatkowo Sprzedający poinformował Kupującego o stanie 

pojazdu wynikającym z jego długotrwałego przechowywania na parkingu strzeżonym oraz 

kilkunastomiesięcznym okresem wycofania pojazdu z eksploatacji. 

 

§ 5 

W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.  

 

§ 6 

Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jednym dla Kupującego oraz 

dwóch dla Sprzedającego.  

 

 

 

 

........................................................    ........................................................ 

(podpis Sprzedającego)      (podpis Kupującego) 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                           



    Załącznik Nr 4 do 
Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 
 

                                                

.............................................................. 
                                                                                                                                                             (miejscowość, data)  
 

LISTA OSÓB BIORĄCYCH UDZIAŁ W LICYTACJI 

 
.................................................................................................................................................................... ..... 

                                                   (przedmiot licytacji, marka, model, numer rejestracyjny, numer VIN) 

 

 

 

która odbyła się w dniu .............................................. o godz. .................................................. 

 
 

 

Lp. 

      

imię i nazwisko/  

nazwa firmy 

 

adres zamieszkania/ 

siedziba firmy 

 
podpis 

 

1. 

 

 

 

  

 

2. 

 

   

 

3. 

 

   

 

4. 

 

   

 

5. 

 

   

 

6. 

 

   

 

7. 

 

   

 

8. 

 

   

 

9. 

 

 

   

 

 

 

 

 
  

 
 



Załącznik Nr 5 do 
Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 
 

 

                                                                                                       ............, ............................................... 
                      (miejscowość, data) 

 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEBIEGU LICYTACJI PUBLICZNEJ 

 

pojazdu samochodowego marki ...................... o numerze rejestracyjnym ....................... i numerze 

identyfikacyjnym nadwozia (VIN): ....................................., rok produkcji .................., wobec którego 

został orzeczony przepadek na rzecz Powiatu Myśliborskiego ma podstawie postanowienia Sądu 

Rejonowego w Myśliborzu – .....................................................  

Przeprowadzenie licytacji powierzono komisji ds. przydatności pojazdów nabytych przez Powiat 

Myśliborski na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów powołanej zarządzeniem 

....................................................... w składzie: 

1.  .........................................................., 

2. ..........................................................., 

3. ............................................................ 

 

Ogłoszenie o przetargu (licytacji) zostało zamieszczone:  

- na stronie internetowej www.bip.powiatmysliborski.pl, 

- na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

W dniu .................................. o godz. .............. zgodnie z obwieszczeniem o pierwszej/drugiej* 

licytacji publicznej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu ul............................... odbyła 

się ..................... licytacja publiczna pojazdu samochodowego marki ......................... o numerze 

rejestracyjnym ....................... 

Cena wywoławcza pojazdu: ...................... zł brutto 

Wysokość najwyższej  licytowanej kwoty za przedmiot aukcji wynosi: …………………….. 

* Nabywcą przedmiotu licytacji został  

(imię i nazwisko lub nazwa firmy), oraz adres nabywcy lub adres siedziby firmy): 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………................................................ 

* Do licytacji nie przystąpił żaden licytant……………………………………………………................ 

* Z powodu braku ofert nabywcy nie wyłoniono………………………………………………............... 

( *  niepotrzebne skreślić )  

Skarga na naruszeniu przepisów o przeprowadzeniu licytacji………………………………..............…. 

…………………………………………………………………………………………………................ 

…………………………………………………………………………………………………................ 



…………………………………………………………………………………………………................ 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Przewodniczący Komisji:………………........................ 

2. Członek Komisji:…………………………………........ 

3.  Członek Komisji:…………………………………........ 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.  

 

 

   Zatwierdzam: 

 

 

……………..............………… 

                 podpis Starosty 

 

 

 
* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       Załącznik Nr 6 do 
Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 
 

 

                                                                                                                                    

.................................................................. 
                                                                                                                                                             (miejscowość, data)  
 

 

WYKAZ ZAOFEROWANYCH CEN PRZEZ OSOBY BIORĄCE UDZIAŁ  

W LICYTACJI PUBLICZNEJ 

 
.........................................................................................................................................................................  

                                                   (przedmiot licytacji, marka, model, numer rejestracyjny, numer VIN) 

 

 
 

 

Numer 

postąpienia 

 

      

imię i nazwisko/  

nazwa firmy 

 

Cena postąpienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 
Podpisy członków Komisji: 

1. Przewodniczący Komisji:………………........................ 

2. Członek Komisji:…………………………………........ 

3.  Członek Komisji:…………………………………....... 

 

Myślibórz, .................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 7 do 

Regulaminu przeprowadzania licytacji pojazdów, 

 które stały się własnością Powiatu Myśliborskiego 

 na podstawie postanowień sądowych o ich przepadku 
 

 

                                                                                                  Myślibórz, ........................................ 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 

Na podstawie protokołu z przeprowadzonej licytacji publicznej  Nr........................................... z dnia 

............................ dotyczącego pojazdu marki ............................. o numerze rejestracyjnym ..................  

i numerze identyfikacyjnym nadwozia (VIN): .........................................,  wobec którego został orzeczony 

przepadek na rzecz Powiatu Myśliborskiego ma podstawie postanowienia ............................. 

w ......................... – Sygn.akt  .......................................... nabywcą pojazdu stał się : 

1. Nabywca pojazdu samochodowego: 

……………………………………………………….......................………………………………………… 

 

……………………………………………………….......................………………………………………… 

Osoba wydająca pojazd z parkingu strzeżonego : 

 

……………………………………………………...............................................................................………. 

 

2. Przedmiot wydania:  

.................................. o numerze rejestracyjnym .............................. i numerze identyfikacyjnym nadwozia 

(VIN): ........................................... 

Kwota wpłacona na konto Starostwo Powiatowego w Myśliborzu: 

 

 ………….......................…......... zł brutto,    słownie:…………........……………………………………….. 

 

Podpisy osób uczestniczących w wydaniu - przyjęciu pojazdu 

   

 Podpis Starosty                                   Osoba wydająca:            Osoba przyjmująca:  

 

……….......…………..                     ………………………..                    …………………….. 

UWAGA: 
Nabywca, który stał się właścicielem ruchomości, natychmiast ją odbiera z zastrzeżeniem §2c. Jeżeli 

nabywca nie odbierze nabytej ruchomości obowiązany jest uiścić koszty jej przechowywania od dnia 

licytacji do dnia odbioru. Wysokość kosztów określa organ egzekucyjny – art. 107 § 2 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.   
Protokół zdawczo – odbiorczy sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu 

dla każdej ze stron. 
 


